
LIQUIDAZIONE FATTURE CANONE PORTE I E II SEMESTRE 2010 ALLA DITTA KONE S.p.A. – PERO (MI) pag. 1 di 4

DELIBERAZIONE n°1115 del 05.09.2012

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Antonio Maria Soru

PREMESSO che con Deliberazione del Direttore Generale 27 settembre 2007, n. 1528 con
cui è stato affidato alla ditta Kone S.p.A. con sede a Pero (MI) per il periodo di anni quattro
decorrenti dal 01.10.2007 il servizio di manutenzione tipo Full Risk, comprendente tutte le
riparazioni e sostituzioni dovute alla normale usura, dei sistemi di apertura tagliafuoco,
automatici e di sicurezza installati presso le strutture dell’Azienda Sanitaria;

VISTE le fatture presentare dalla ditta sunnominata, per i lavori di manutenzione porte
automatiche, di sicurezza e tagliafuoco presso le strutture aziendali, oggetto del contratto
per il periodo 01/01/2011 al 30/09/2011 per un importo complessivo pari ad € 24.936,26;

fattura n. 92402049 del 14/07/2011 di € 15.287,11 IVA compresa – Vecchio San Francesco,
P.O. Cesare Zonchello Padiglione Dx - P.O. Cesare Zonchello Padiglione Sx - P.O. Cesare
Zonchello Padiglione Hospice - , P.O. San Francesco Nuoro - P.S. di Macomer, relativamente
al periodo (01/01/2011 – 30/06/2011);

fattura n. 92433180 del 13/10/2011 di € 7.707,25 IVA compresa – Vecchio San Francesco,
P.O. Cesare Zonchello Padiglione Dx - P.O. Cesare Zonchello Padiglione Sx - P.O. Cesare
Zonchello Padiglione Hospice - P.O. San Francesco Nuoro - P.S. di Macomer, relativamente
al periodo (01/07/2011 – 30/09/2011);

fattura n. 0092452574 del 30/11/2011 di € 1.941,90 IVA compresa – manutenzione
effettuata nelle strutture ubicate, in Viale Trieste, Via Manzoni e P.O. San Camillo di Sorgono
aziendali , relativamente al periodo (01/01/2011 – 30/09/2011);

DATO ATTO che il canone unitario annuo da corrispondere alla ditta KONE S.p.A.– Pero
(MI) ai sensi della Deliberazione sopracitata è pari a:
 Porta tagliafuoco e di emergenza: € 30,00 cadauna + I.V.A.;
 Porta automatica: € 250,00 cadauna + I.V.A.;

OGGETTO: SERVIZIO MANUTENZIONE PORTE AUTOMATICHE, DI SICUREZZA E
TAGLIAFUOCO PRESSO STRUTTURE AZIENDALI di NUORO, MACOMER,
SORGONO.

LIQUIDAZIONE FATTURE CANONE (dal 01/01/2011 al 31/09/2011) ALLA
DITTA KONE S.p.A. – PERO (MI) – (CIG Z4305D5865) € 24.936,26



LIQUIDAZIONE FATTURE CANONE PORTE I E II SEMESTRE 2010 ALLA DITTA KONE S.p.A. – PERO (MI) pag. 2 di 4

PRESO ATTO che il contenuto del documento contabile è conforme al contratto di
manutenzione e che, come si evince dalle schede di manutenzione, e dalla dichiarazione
apposta sulle fatture allegatea firma dei Referenti Tecnici, il servizio è stato regolarmente
reso;

VISTO il DURC rilasciato dallo Sportello Unico Previdenziale in data 04/05/2012, nonché la
dichiaraione sulla tracciabilità dei flussi finanziari resa ai sensi dell’art. 5 della legge
13/08/2012, n. 136;

RITENUTO pertanto che nulla osta alla liquidazione del credito di cui sopra;

VISTO il D.Lgs n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/5 del 31/03/2011;

PRESO ATTO che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

ACQUISITO il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del
D.Lgs n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

Per quanto esposto in premessa:

DI AUTORIZZARE il pagamento delle fatture sottoelencate, emesse dalla ditta Kone S.p.A.
con sede in Pero (MI) per i lavori di manutenzione porte automatiche, di sicurezza e
tagliafuoco presso le strutture aziendali, oggetto del contratto, per il periodo dal 01/01/2011
al 30/09/2011 per un importo complessivo pari ad € 24.936,26;

 fattura n. 92402049 del 14/07/2011 di € 15.287,11 IVA compresa – manutenzione
effettuata nelle seguenti strutture; Vecchio San Francesco, P.O. Cesare Zonchello
Padiglione Dx - P.O. Cesare Zonchello Padiglione Sx - P.O. Cesare Zonchello
Padiglione Hospice - , P.O. San Francesco Nuoro - P.S. di Macomer, relativamente al
periodo (01/01/2011 – 30/06/2011);

 fattura n. 92433180 del 13/10/2011 di € 7.707,25 IVA compresa – manutenzione
effettuata nelle seguenti strutture; Vecchio San Francesco, P.O. Cesare Zonchello
Padiglione Dx - P.O. Cesare Zonchello Padiglione Sx - P.O. Cesare Zonchello
Padiglione Hospice - P.O. San Francesco Nuoro - P.S. di Macomer, relativamente al
periodo (01/07/2011 – 30/09/2011);

 fattura n. 0092452574 del 30/11/2011 di € 1.941,90 IVA compresa – manutenzione
effettuata nelle strutture ubicate, in Viale Trieste, Via Manzoni e P.O. San Camillo di
Sorgono aziendali , relativamente al periodo (01/01/2011 – 30/09/2011);

DI IMPUTARE la spesa di € 24.936,26 IVA compresa, sul conto n. 0507010101 avente per
oggetto “Manutenzione e riparazione immobili e loro pertinenze programmate";



LIQUIDAZIONE FATTURE CANONE PORTE I E II SEMESTRE 2010 ALLA DITTA KONE S.p.A. – PERO (MI) pag. 3 di 4

DI DEMANDARE al Servizio Bilancio i successivi adempimenti dando mandato di accreditare
l’importo dovuto, secondo le risultanze delle fatture allegate;

DI DARE ATTO che il presente atto sarà pubblicato nel sito Web aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dr. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Servizio Proponente
f.to Dott. Francesco Bomboi

Il Dirigente Tecnico
f.to Ing. Barbara Boi

L’Assistente Amministrativo

f.to Rag. Maria Carmela Pinna

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

Parere espresso ai sensi dell’art. 3 comma 7 D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana



LIQUIDAZIONE FATTURE CANONE PORTE I E II SEMESTRE 2010 ALLA DITTA KONE S.p.A. – PERO (MI) pag. 4 di 4

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo On- line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15

con decorrenza dal 05.09.2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio C

Resp. Servizio della Gestione Logistica e Tecnica R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


